UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 53/GM – PGDĐT               Phong Điền, ngày 30  tháng  10  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình trao quà trợ giúp nhân đạo dành cho học

sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn năm học 2023-2024

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thành lập Hội Chữ thập đỏ

Việt Nam (23/11/1946-23/11/2023);

       Phòng – Hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Chương trình trao

quà trợ giúp nhân đạo dành cho học sinh TH&THCS có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn năm học 2023-2024, trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời

- Ban Thường trực Hội CTĐ huyện Phong Điền;

- Đại diện Ban giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Agribank Phong Điền;

- Các đồng chí UVBCH Hội CTĐ Phòng GD&ĐT Khóa III;

- Biên tập viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện (về dự và

đưa tin);

       - Và 34 em học sinh các trường TH&THCS (danh sách kèm theo).

2. Thời gian: vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 03/11/2023 (Chiều thứ Sáu).

        3. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

       Ghi chú: Giao các trường có học sinh thông báo mời các em tham dự.

Phòng Giáo dục và Đào tạo mong muốn nhận được sự quan tâm, tham dự

của quý vị đại biểu để chương trình thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các trường MN, TH, TH&THCS và

THCS;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, HCTĐ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN QUÀ TRỢ GIÚP NHÂN ĐẠO

 NĂM HỌC 2023-2024
 (Kèm theo giấy mời số 53/GM-PGDĐT ngày 30/10/2023 của Phòng GD&ĐT)

Stt Trường  Họ và tên học sinh Lớp
Ghi

chú

1 TH Hòa Mỹ Hồ Ngọc Hà 5/1

2 TH Tân Mỹ Hồ Gia Huy 5/1

3 TH Tây Bắc Sơn Nguyễn Thiên Thư 1/1

4 TH Đông Nam Sơn Bùi Văn Đạt 3/1

5 TH Phong Xuân Nguyễn Văn Tính 2/3

6 TH Phò Ninh Nguyễn Thị Bảo Ngọc  1/2

7 TH Điền An Nguyễn Đình Tiến 1/1

8 TH Hương Lâm Nguyễn Gia Hưng 4/1

9 TH Tây Bắc Hiền Hoàng Nguyễn Như Phúc 1/2

10 TH Đông Hiền Trịnh Diệu Linh 4/1

11 TH Trần Quốc Toản Đoàn Thị Diễm My 3/5.

12 TH Phong Chương Lê Minh Mẫn 2/2

13 TH Phong Hòa 1 Nguyễn Thị Tường Vy 3/1

14 TH Phong Hòa 2 Võ Thị Thanh Hằng 5/2

15 TH Phong Bình Hồ Viết Thành Đô 5/1

16 TH Điền Hương Trần Thanh Tùng 2/1

17 TH Điền Lộc Hà Đình Thiện 1/1

18 TH Điền Hải Lê Cao NgọcHân 5/2

19 TH Phong Hải Nguyễn Khoa Diệu Linh 3/1

20 THCS Phong Mỹ Hồ Hữu Nghĩa 7/3

21 THCS Phong Xuân Lê Văn Nam 7/2

22 THCS Phong Sơn Phan Trần Bảo Trân 9/1

23 THCS Phong An Hoàng Dũng 7/1

24 THCS Phong Hiền Thân Bùi Minh Nhân 6/2

25 THCS Nguyễn Duy Nguyễn Ngọc Hiếu 6/5

26 TH-THCS Lê Văn Miến Nguyễn Văn Việt 3/1

27 THCS Nguyễn Tri Phương Nguyễn Thị Minh Thông  6/4

28 THCS Phong Hoà Lê Thừa Thái 9/3

29 THCS Phong Bình Phạm Hoàng Khánh Thư 6/4

30 TH-THCS Nguyễn Lộ Trạch Nguyễn Thị Phương Anh 8/1

31 THCS Điền Lộc Nguyễn Văn Nghi 8/2

32 TH-THCS Điền Hòa Lê Trần Bảo Phúc 1/2

33 THCS Điền Hải Nguyễn Thái Đài  6/2

34 THCS Phong Hải Hoàng Ngọc Tú Quỳnh 7/1

(Danh sách gồm 34 học sinh)

		2023-10-30T14:40:19+0700